
Provincia de Santa Fe 
Ministerio de Gestión Pública 

VISTO: 

El Expediente N° 00101-0315566-4 del Registro del Sistema de 
información de Expedientes; y, 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Ley N° 13978 se crea el "PROGRAMA ATENCIÓN 
GOBIERNOS LOCALES - EMERGENCIA COVID -19" para atender la emergencia sanitaria, social y 
alimentaria derivada de la pandemia de Coronavirus (COVID-19), en la Provincia de Santa Fe; 

Que a su vez, en el marco de lo establecido en el Artículo 7° de la Ley N° 
13978 se dota de recursos al PROGRAMA mencionado, por la suma total de PESOS TRES MIL 
MILLONES ($ 3.000.000.000,00), y en el Artículo 8° de la mencionada Ley, se dispone que el mismo 
será coordinado y ejecutado por el Ministerio de Gestión Pública; 

Que en mérito a ello mediante Decretos N° 308/20, N° 1176/20, N° 
0073/21, N° 3454/21 y N° 1184/22, se instrumentaron las medidas presupuestarias pertinentes, en 
relación con lo dispuesto por la Ley N° 13978; 

Que consecuente con ello mediante Decreto N° 307/20, se establece la 
forma de asignación de los recursos del PROGRAMA y los destinos prioritarios a los cuales estos 
pueden ser asignados; 

Que a consecuencia de lo establecido en el Decreto N° 307/20, su 
Artículo 2° expresa que los libramientos de los recursos serán dispuestos por Resolución del Ministro de 
Gestión Pública, con prescindencia de su monto y beneficiario, y tendrán carácter de aporte no 
reintegrable, constituyendo los actos así dictados compromisos legítimamente contraídos para la 
afectación a los fines de lo dispuesto en el Artículo 82° inciso 2) de la Ley N° 12510; 

Que en tal sentido, para la asignación de fondos, el Ministerio de Gestión 
Pública dará prioridad al equilibrio territorial y poblacional entre las diferentes Regiones y Departamentos 
de la Provincia y su situación relativa en orden a los indicadores de la situación de emergencia sanitaria, 
social y alimentaria derivadas del efecto de la pandemia y sus consecuencias, estableciéndose en el 
Artículo 40  del Decreto N° 307/20 criterios para la distribución de los recursos; 

Que el Artículo 5° del Decreto N° 307/20 establece que se otorgará 
preferencia en la asignación de los recursos del Programa a las acciones vinculadas al fortalecimiento de 
los establecimientos para la atención sanitaria, comprendiendo entre los mismos los destinados a 
realizar actividades de diagnóstico, tratamiento o asistencia de salud del individuo o la comunidad, con 
fines de promoción, protección, recuperación o rehabilitación, en especial de aquellos designados como 
centro de referencia o derivación de pacientes en el marco de la emergencia, como asimismo los 
destinados en forma exclusiva o preponderante al suministro de prestaciones alimentarias y 
farmacolágicas, como así también a la financiación de las erogaciones que demanden las tarpas de 
fiscalización y control derivadas de la emergencia y de las áreas criticas de los municipios y cdmunas 
destinadas a la misma; 

Que a efectos de cumplir con los cometidos de la Ley N° 13978 deberán 
observarse las atribuciones otorgadas al Ministerio de Gestión Pública en el Artículo 7° del Decreto N° 
307/20; 

Que en función de lo expuesto y en el marco del "PROGRAMA 
TENCIÓN GOBIERNOS LOCALES - EMERGENCIA COVID -19" se aprueba el financiamiento a favor 

/ 	/ 	/ 

r-I 

RESOLUCIÓN N° 	8 6 
SANTA FE, "Cuna de la Constitución Nacional", 

29 D1C. 2022 

2022 - BICENTENARIO DE LA BANDERA DE LA PROVINCIA DE SANTA FE" 
"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS" 	 Imprenta Oficial - Senta Fe 



MARCOSBE AR CORACH 
MI STR DE 

GE 	PÚBLICA 

2022 - BICENTENA 	 ROVINCIA DE SANTA FE" 
INAS" 

Hoja N° 2- 

Provincia de Santa Fe 
Ministerio de Gestión Pública 

/ 	/ 	/ 
de los Municipios y Comunas detallados en la Planilla Anexa, otorgándose la suma total de PESOS 
DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES ($ 250.000.000,00), con destino a solventar las necesidades 
específicas acaecidas como consecuencia de la emergencia sanitaria, social y alimentaria derivadas de 
la pandemia COVID-19, en el marco de las acciones establecidas en el Artículo 5 0  del Decreto N° 
307/20; 

Que obra en las actuaciones la autorización expresa para la continuidad 
del trámite, otorgada por el Secretario de Coordinación Administrativa y Financiera del Ministerio de 
Gestión Pública, de conformidad con lo preceptuado por Resolución N° 0064119 del mismo Ministerio; 

Que el Servicio Administrativo Financiero Jurisdiccional ha procedido a 
imputar preventivamente el gasto con cargo al crédito específico de afectación, en cumplimiento a lo 
establecido por el Artículo 820  de la Ley N° 12510 -de Administración, Eficiencia y Control del Estado-; 

Que a efectos de cumplimentar lo establecido en el artículo 4° de la 
Resolución N° 101/21 del Tribunal de Cuentas de la Provincia, mediante Resolución N° 275/21 del 
Ministerio de Gestión Pública, se le ha asignado a cada una de las Municipalidades y Comunas de la 
Provincia un domicilio electrónico con dominio "@myc-santafe.gov.ar " sobre los cuales se considerarán 
válidas todas las notificaciones electrónicas que realice esta Jurisdicción en la tramitación de 
requerimientos de documentación por proyectos presentados, intimaciones por subsidios otorgados 
pendientes de rendición, comunicación de actos administrativos y normas legales, entre otros; 

Que la rendición de cuentas del responsable con la Administración 
Pública Provincial deberá presentarse dentro de los noventa (90) días corridos, contados a partir de la 
efectiva percepción de los fondos, prorrogables por sesenta (60) días más, en casos y por causas que 
resulten perfectamente probadas y justificables, conforme a la Resolución N° 029/20 del TCP — Anexo III 
— Rendición de Cuentas; 

Que el presente decisorio se dicta en ejercicio de las atribuciones que el 
Decreto N° 307/20 confiere a esta autoridad; 

POR ELLO: 

EL MINISTRO DE GESTIÓN PÚBLICA 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Otórguese la suma total de PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES 
($ 250.000.000,00), en el marco del "PROGRAMA ATENCIÓN GOBIERNOS LOCALES 

- EMERGENCIA COVID -19", en carácter de aporte no reintegrable con cargo de oportuna y 
documentada rendición de cuentas de su inversión, a favor de los Municipios y Comunas detallados en la 
Planilla Anexa que forma parte integrante de la presente norma legal, por los importes allí indicados, con 
destino a financiar las acciones establecidas en el Artículo 5° del Decreto N° 307/20. 

ARTICULO 2°: Impútese con cargo al crédito previsto en la Jurisdicción 12: Ministerio de Gestión 
Pública - Categoría Programática 84.0.0.1 — Fuente 627 — Objeto del Gasto 5.7.6.99 — 

Clasificación Geográfica 82.0.0 - Finalidad y Función 3.1.0 del Presupuesto vigente. 

ARTICULO 3°: Regístrese, comuníquese y pasen las actuaciones administrativas al SERVICIO 
ADMINISTRATIVO FINANCIERO del Ministerio de Gestión Pública a sus efectos. 

Imprenta Oficial - Santa Fe 



Provincia de Santa Fe 
Ministerio de Gestión Pública 

EMERGENCIA COVID - Planilla Anexa Resolución Nro....g. 5 8 6 
N.° DEPARTAMENTO LOCALIDAD IMPORTE 

1 Belgrano ARMSTRONG $1.000.000,00 
2 Belgrano BOUQUET $400.000,00 
3 Belgrano LAS PAREJAS $4.500.000,00 
4 Belgrano LAS ROSAS $2.000.000:00 
5 Belgrano MONTES DE OCA $200.000,00 
6 Belgrano TORTUGAS $1.200.000,00 
7 Caseros AREQUITO $400.000,00 
8 Caseros ARTEAGA $400.000,00 
9 Caseros BERABEVU $200.000,00 
10 Caseros BIGAND $400.000,00 
11 Caseros CASILDA $4.500.000,00 
12 Caseros CHABAS $200.000,00 
13 Caseros CHAÑAR LADEADO $200.000,00 
14 Caseros GODEKEN $400.000,00 
15 Caseros LOS MOLINOS $200.000,00 
16 Caseros LOS QUIRQUINCHOS $200.000,00 
17 Caseros SAN JOSÉ DE LA ESQUINA $200.000,00 

$400.000,06 18 Caseros SANFORD 
19 Caseros VILLADA $200.000,00 
20 Castellanos ANGÉLICA $400.000,00 
21 Castellanos ATALIVA $400.000,00 
22 Castellanos AURELIA $200.000,00 
23 Castellanos BAUER Y SIGEL $100.000,00 
24 Castellanos BELLA ITALIA $400.000,00 
25 Castellanos CASTELLANOS $100.000,00 
26 Castellanos COLONIA ALDA0 $400.000,00 
27 Castellanos COLONIA BICHA $100.000,00 
28 Castellanos COLONIA BIGAND $100.000,00 
29 Castellanos COLONIA CELLO $100.000,00 
30 Castellanos COLONIA ITURRASPE $100.000,00 
31 Castellanos COLONIA MARGARITA $100.000,00 
32 Castellanos COLONIA RAQUEL $100.000,00 
33 Castellanos CORONEL FRAGA $200.000,00 
34 Castellanos EGUSQUIZA $100.000,00 
35 Castellanos ESMERALDA $100.000,00 
36 Castellanos ESTACIÓN CLUCELLAS $200.000,00 
37 Castellanos EUSEBIA Y CAROLINA $200.000,00 
38 Castellanos EUSTOLIA $400.000,00 
39 Castellanos FIDELA $100.000,00 
40 Castellanos FRONTERA $1.000.000,00 
41 Castellanos GALISTE0 $100.000,00 
42 Castellanos GARIBALDI $200.000,00 
43 Castellanos HUGENTOBLER $100.000,00 
44 Castellanos HUMBERTO PRIMO $200.000,00 
45 Castellanos JOSEFINA $400.000,00 
46 Castellanos LEHMANN $200.000,00 
47 Castellanos MARIA JUANA $400.000,00 
48 Castellanos MAUÁ $100.000,00 

Página 1 de 8 

"2022 - BICENTENARIO DE LA BANDERA DE LA PROVINCIA DE SANTA FE" 
"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS" mprenta Oficial - Santa Fe 



Provincia de Santa Fe 
Ministerio de Gestión Pública 

EMERGENCIA COVID - Planilla Anexa Resolución Nro 	0 5 8 6 

N.° DEPARTAMENTO LOCALIDAD IMPORTE 

49 Castellanos PLAZA CLUCELLAS $200.000,00 

50 Castellanos PRESIDENTE ROCA $200.000,00 
51 Castellanos PUEBLO MARINI $200.000,00 

52 Castellanos RAFAELA $3.500.000,00 
53 Castellanos RAMONA $400.000,00 
54 Castellanos SAGUIER $200.000,00 
55 Castellanos SAN ANTONIO $200.000,00 
56 Castellanos SAN VICENTE $1.000.000,00 
57 Castellanos SANTA CLARA DE SAGUIER $300.000,00 
58 Castellanos SUNCHALES $2.000.000,00 
59 Castellanos SUSANA $100.000,00 
60 Castellanos TACURAL $400.000,00 
61 Castellanos TACURALES $100.000,00 
62 Castellanos VILA $700.000,00 
63 Castellanos VILLA SAN JOSE $200.000,00 

Castellanos VIRGINIA $200.000,00 
Castellanos ZENóN PEREYRA $200.000,00 
Constitución ALCORTA $400.000,00 
Constitución BOMBAL $800.000,00 
Constitución CAÑADA RICA $200.000,00 
Constitución CEPEDA $1.600.000,00 

Constitución EMPALME VILLA CONSTITUCIÓN $200.000,00 
Constitución GENERAL GELLY $800.000,00 
Constitución GODOY $1.200.000,00 
Constitución JUAN B. MOLINA $200.000,00 
Constitución JUNCAL $2.500.000,00 
Constitución LA VANGUARDIA $1.000.000,00 
Constitución MAXIMO PAZ $2.200.000,00 
Constitución PAVóN $2.200.000,00 
Constitución PAVÓN ARRIBA $2.200.000,00 
Constitución PEYRANO ' $200.000,00 
Constitución RUEDA $200.000,00 
Constitución SANTA TERESA $200.000,00 
Constitución SARGENTO CABRAL $200.000,00 
Constitución THEOBALD $100.000,00 

84 Constitución VILLA CONSTITUCIÓN $6.000.000,00 

85 Garay CAYASTÁ $500.000,00 
86 Garay COLONIA MASCIAS $600.000,00 
87 Garay HELVECIA $1.000.000,00 
88 Garay SALADERO MARIANO CABAL $400.000,00 

89 Garay SANTA ROSA DE CALCHINES $2.000.000,00 

90 General López AARON CASTELLANOS $100.000,00 

91 General López AMENABAR $200.000,00 

92 General López CAFFERATA $1.200.000,00 

93 General López CAÑADA DEL UCLE $200.000,00 

94 General López CARMEN $800.000,00 

95 General López CARRERAS $200.000,00 

6 General López CHAPUY $200.000,00 

Página 2 de 8 

2022 - BICENTENARIO DE LA BANDERA DE LA PROVINCIA DE SANTA FE" 
"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS" 	 Imprenta Oficial - Santa Fe 



Provincia de Santa Fe 
Ministerio de Gestión Pública 

0586 
EMERGENCIA COVID - Planilla Anexa Resolución Nro 	 

N.° DEPARTAMENTO LOCALIDAD IMPORTE 

97 General López CHOVET $200.000,00 
98 General López CHRISTOPHERSEN $200.000,00 
99 General López DIEGO DE ALVEAR $800.000,00 
100 General López ELORTONDO $200.000,00 
101 General López FIRMAT $2.000.000,00 
102 General López HUGHES $400.000,00 
103 General López LA CHISPA $200.000,00 
104 General López LABORDEBOY $1.000.000,00 
105 General López LAZZARINO 1206.000,00 

$200.000,06 106 General López MAGGIOLO 
107 General López MARIA TERESA $1.200.00Ó,0Ó 
108 General López MELINCUÉ $200.000,00 
109 General López MIGUEL TORRES $2.000.000,00 
110 General López MURPHY $800.000,00 
111 General López RUFINO $2.000.000,00 
112 General López SAN EDUARDO $600.006,00 
113 General López SAN FRANCISCO DE SANTA FE $200.000,00 
114 General López SAN GREGORIO $400.000,00 
115 General López SANCTI SPIRITU $200.000,00 
116 General López SANTA ISABEL $800.000,00 
117 General López TEODELINA $200.000,00 
118 General López VENADO TUERTO $2.000.000,00 
119 General López VILLA CAÑAS $1.000.000,00 
120 General López WHEELWRIGHT $200.000,00 
121 General Obligado ARROY0 CEIBAL $200.000,00 
122 General Obligado AVELLANEDA $1.000.000,00 
123 General Obligado BERNA $200.000,00 
124 General Obligado HARDY $100.000:00 
125 General Obligado EL ARAZÁ $200.000,00 
126 General Obligado EL RABON $200.000,00 
127 General Obligado EL SOMBRERITO $200.000,00 
128 General Obligado FLORENCIA $2.000.000,00 
129 General Obligado GUADALUPE NORTE $200.000,00 
130 General Obligado INGENIERO CHANOURDIE $800.000,00 
131 General Obligado LA SARITA $200.000,00 
132 General Obligado LANTERI $400.000,00 
133 General Obligado LAS GARZAS $200.000,00 
134 General Obligado LAS TOSCAS $2.000.000,00 
135 General Obligado LOS LAURELES $200.000,00 
136 General Obligado MALABRIGO $2.000.000,00 
137 General Obligado NICANOR MOLINAS $200.000,00 
138 General Obligado RECONQUISTA $3.500.000,00 
139 General Obligado SAN ANTONIO DE OBLIGADO $200.000,00 
140 General Obligado TACUARENDI $200.000,00 
141 General Obligado VILLA ANÁ $100.000,00 
142 General Obligado VILLA GUILLERMINA $1.800.000,00 
143 General Obligado VILLA OCAMPO $2.000.000,00 
144 Iriondo BUSTINZA $1.000.000,00 

Página 3 de 8 

2022 - BICENTENARIO DE LA BANDERA DE LA PROVINCIA DE SANTA FE" 
"LAS MALWNAS SON ARGENTINAS" 	 Imprenta Oficial - Santa Fe 



Provincia de Santa Fe 
Ministerio de Gestión Pública 

EMERGENCIA COVID - Planilla Anexa Resolución Nro 	0 5 8 6 

N.° DEPARTAMENTO LOCALIDAD IMPORTE 

145 Iriondo CAÑADA DE GÓMEZ $3.500.000,00 
146 Iriondo CARRIZALES $1.800.000,00 
147 Iriondo CLASON $100.000,00 
148 Iriondo CORREA $200.000,00 
149 Iriondo LUCIO V. LOPEZ $200.000,00 
150 Iriondo OLIVEROS $200.000,00 
151 Iriondo PUEBLO ANDINO $1.000.000,00 
152 Iriondo SALTO GRANDE $200.000,00 
153 Iriondo SERODINO $200.000,00 
154 Iriondo TOTORAS $1.000.000,00 
155 Iriondo VILLA ELOISA -$200.000,00 
156 La Capital ARROY0 AGUIAR $800.000,00 
157 La Capital ARROY0 LEYES $1.200.000,00 
158 La Capital CABAL $100.000,00 
159 La Capital CAMPO ANDINO $800.000,00 
160 La Capital CANDIOTI $200.000,00 
161 La Capital EMILIA $600.000,00 
162 La Capital LAGUNA PAIVA $2.000.000,00 

-163 La Capital LLAMBI CAMPBELL $400.000,00 
164 La Capital MONTE VERA $200.000,00 
165 La Capital NELSON $200.000,00 
166 La Capital RECREO $1.000.000,00 
167 La Capital SAN JOSÉ DEL RINCÓN $1.200.000,00 
168 La Capital SANTO TOMÉ $2.500.000,00 
169 La Capital SAUCE VIEJO $1.000.000,00 
170 Las Colonias CAVOUR $600.000,00 
171 Las Colonias SAN JOSÉ $100.000,00 
172 Las Colonias CULULÚ $200.000,00 
173 Las Colonias ELISA $200.000,00 
174 Las Colonias EMPALME SAN CARLOS $200.000,00 
175 Las Colonias ESPERANZA $3.500.000,00 
176 Las Colonias FELICIA $1.000.000,00 
177 Las Colonias FRANCK $400.000,00 
178 Las Colonias GRUTLY $200.000,00 
179 Las Colonias HIPATIA $800.000,00 
180 Las Colonias HUMBOLDT $200.000,00 
181 Las Colonias ITUZAINGO $100.000,00 
182 Las Colonias JACINTO L. ARAUZ $200.000,00 
183 Las Colonias LA PELADA $400.000,00 
184 Las Colonias LAS TUNAS $200.000,00 
185 Las Colonias MARIA LUISA $200.000,00 
186 Las Colonias MATILDE $400.000,00 
187 Las Colonias NUEVO TORINO $800.000,00 
188 Las Colonias PILAR $1.000.000,00 
189 Las Colonias PROGRESO $200.000,00 
190 Las Colonias PROVIDENCIA $400.000,00 
191 Las Colonias PUJATO NORTE $200.000,00 
192 Las Colonias RIVADAVIA $100.000,00 

Página 4 de 8 

2022 - BICENTENARIO DE LA BANDERA DE LA PROVINCIA DE SANTA FE" 
"LAS MALV1NAS SON ARGENTINAS" Imprenta Oficial - Santa Fe 



Provincia de Santa Fe 
Ministerio de Gestión Pública 

EMERGENCIA COVID - Planilla Anexa Resolución Nro 	0 5 8 6 

N.° DEPARTAMENTO LOCALIDAD IMPORTE 

193 Las Colonias SA PEREIRA $400.000,00 
194 Las Colonias SAN AGUSTÍN $200.000,00 
195 Las Colonias SAN CARLOS CENTRO $1.000.000,00 
196 Las Colonias SAN CARLOS NORTE $200.000,00 
197 Las Colonias SAN CARLOS SUD $200.000,00 
198 Las Colonias SAN JERÓNIMO DEL SAUCE $200.000,00 
199 Las Colonias SAN JERóNIMO NORTE $1.000.000,00 
200 Las Colonias SAN MARIANO $800.000,00 
201 Las Colonias SANTA CLARA DE BUENA VISTA $900.000,00 
202 Las Colonias SANTA MARÍA CENTRO $100.000,00 
203 Las Colonias SANTA MARIA NORTE $100.000,00 
204 Las Colonias SANTO DOMINGO $200.000,00 
205 Las Colonias SARMIENTO $1.000.000,00 
206 Las Colonias SOUTOMAYOR $100.000,00 
207 9 de Julio ESTEBAN RAMS $600.000,00 
208 9 de Julio GATO COLORADO $200.000,00 
209 9 de Julio GREGORIA PÉREZ DE DENIS $400.000,00 
210 9 de Julio JUAN DE GARAY $500.000,00 
211 9 de Julio LOGROÑO $200.000,00 
212 9 de Julio MONTEFIORE $200.000,00 
213 9 de Julio POZO BORRADO $300.000,00 
214 9 de Julio SAN BERNARDO $200.000,0-0-  
215 9 de Julio SANTA MARGARITA $200.000,00 
216 9 de Julio TOSTADO $2.000.000,00 
217 9 de Julio VILLA MINETTI $500.000,00 
218 Rosario ACEBÁL $2.000.000,00 
219 Rosario ALBARELLOS $200.000,00 
220 Rosario ÁLVAREZ $900.000,00 
221 Rosario ALVEAR $400.000,00 
222 Rosario ARMINDA $200.000,00 
223 Rosario ARROY0 SECO $3.000.000,00 
224 Rosario CARMEN DEL SAUCE $1.600.000,00 
225 Rosario CORONEL BOGADO $400.000,00 
226 Rosario CORONEL DOMINGUEZ $400.000,00 
227 Rosario FIGHIERA $900.000,00 
228 Rosario FUNES $5.000.000,00 
229 Rosario GENERAL LAGOS $1.000.000,00 
230 Rosario GRANADERO BAIGORRIA $3.500.000,00 
231 Rosario IBARLUCEA $1.500.000,00 
232 Rosario PÉREZ $3.500.000,00 
233 Rosario PIÑERO $400.000,00 
234 Rosario PUEBLO ESTHER $1.0Ó0.000,00 
235 Rosario PUEBLO MUÑOZ $400.000,00 
236 Rosario SOLDINI $900.000,00 
237 Rosario URANGA $200.000,00 
238 Rosario VILLA AMELIA $200.000,00 
239 Rosario VILLA GOBERNADOR GÁLVEZ $4.500.000,00 
240 Rosario ZAVALLA $1.500.000,00 

Página 5 de 8 

"2022 - BICENTENARIO DE LA BANDERA DE LA PROWNCIA DE SANTA FE" 
"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS" Imprente Oficial - Santa Fe 



Provincia de Santa Fe 
Ministerio de Gestión Pública 

EMERGENCIA COVID - Planilla Anexa Resolución Nro 	 

N.° DEPARTAMENTO LOCALIDAD IMPORTE 

241 San Cristóbal AGUARÁ GRANDE $600.000,00 
242 San Cristóbal AMBROSETTI $200.000,00 
243 San Cristóbal ARRUF6 $400.000,00 
244 San Cristóbal CAPIVARA $100.000,00 
245 San Cristóbal CERES $1.200.000,00 
246 San Cristóbal COLONIA ANA $100.000,00 
247 San Cristóbal COLONIA BOSSI $100.000,00 
248 San Cristóbal COLONIA CLARA $100.000,00 
249 San Cristóbal COLONIA ROSA $200.000,00 
250 San Cristóbal CONSTANZA $100.000,00 
251 San Cristóbal CURUPAITY $100.000,00 
252 San Cristóbal DOS ROSAS Y LA LEGUA $100.000,00 
253 San Cristóbal HERSILIA $200.000,00 
254 San Cristóbal HUANQUEROS $200.000,00 
255 San Cristóbal LA CABRAL $100.000,00 
256 San Cristóbal LA LUCILA $600.000,00 
257 San Cristóbal LA RUBIA $200.000,00 
258 San Cristóbal LAS AVISPAS $100.000,00 
259 San Cristóbal LAS PALMERAS $200.000,00 
260 San Cristóbal MOISES VILLE $1.500.000,00 
261 San Cristóbal MONIGOTES $100.00000 
262 San Cristóbal MONTE OSCURIDAD $200.000,00 
263 San Cristóbal ÑANDUCITA $100.000,00 
264 San Cristóbal PALACIOS $100.000,00 
265 San Cristóbal PORTUGALETE $600.000,00 
266 San Cristóbal SAN CRISTÓBAL $2.000.000,00 
267 San Cristóbal SAN GUILLERMO $1.000.000,00 
268 San Cristóbal SANTURCE $100.000,00 
269 San Cristóbal SOLEDAD $100.000,00 
270 San Cristóbal SUARDI $1.000.000,00 
271 San Cristóbal VILLA SARALEGUI $200.000,00 
272 San Cristóbal VILLA TRINIDAD $1.200.000,00 
273 San Javier ALEJANDRA $400.000,00 
274 San Javier CACIQUE ARIACAIQUIN $1.000.000,00 
275 San Javier COLONIA DURAN $100.000,00 
276 San Javier COLONIA TERESA $1.000.000,00 
277 San Javier LA BRAVA $400.000,00 
278 San Javier ROMANG $1.000.000,00 
279 San Javier SAN JAVIER $2.000.000,00 
280 San Jerónimo AROCENA $1.000.000,00 
281 San Jerónimo BARRANCAS $400.000,00 
282 San Jerónimo BERNARDO DE IRIGOYEN $400.000,00 
283 San Jerónimo CAMPO PIAGGIO $100.000,00 

284 San Jerónimo CASALEGNO $100.000,00 
285 San Jerónimo CENTENO $1.000.000,00 
286 San Jerónimo CORONDA $1.200.000,00 
287 San Jerónimo DESVIO ARIJÓN $400.000,00 
288 San Jerónimo DiAZ $600.000,00 

Página 6 de 8 

"2022 - BICENTENARIO DE LA BANDERA DE LA PROVINCIA DE SANTA FE" 
"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS" 

	
Imprenta Oticial - Santa Fe 



Provincia de Santa Fe 
Ministerio de Gestión Pública 

0586  
EMERGENCIA COVID - Planilla Anexa Resolución Nro 

N.° DEPARTAMENTO LOCALIDAD IMPORTE 

289 San Jerónimo GÁLVEZ $4.000.000,00 
290 San Jerónimo GESSLER $200.000,00 
291 San Jerónimo IRIGOYEN $200.000,00 
292 San Jerónimo LARRECHEA $200.000,00 
293 San Jerónimo LOMA ALTA $200.000,00 
294 San Jerónimo LÓPEZ $200.000,00 
295 San Jerónimo MACIEL $1.200.000,00 
296 San Jerónimo MONJE $200.000,00 
297 San Jerónimo GABOTO $200.000,00 
298 San Jerónimo SAN EUGENIO $200.000,00 
299 San Jerónimo SAN FABIÁN $600.000,00 
300 San Jerónimo SAN GENARO $1.000.000,00 
301 San Justo ANGELONI $100.000,00 
302 San Justo CAYASTACITO $400.000,00 
303 San Justo COLONIA DOLORES $200.000,00 
304 San Justo ESTHER $106.000,00 
305 San Justo GOBERNADOR CRESPO $900.000,00 
306 San Justo LA CAMILA $100.000,00 
307 San Justo LA CRIOLLA $400.000,00 
308 San Justo LA PENCA Y CARAGUATÁ $100.000,00 
309 San Justo MARCELINO ESCALADA $200.000,00 
310 San Justo NARÉ $600.000,00 
311 San Justo PEDRO GÓMEZ CELLO $400.000,00 
312 San Justo RAMAYÓN $600.000,00 
313 San Justo SAN BERNARDO $100.000,00 
314 San Justo SAN JUSTO $2.000.00Ó,00 
315 San Justo SAN MARTIN NORTE $200.000,00 
316 San Justo SILVA $100.000,00 
317 San Justo VERA Y PINTADO $400.000,00 
318 San Justo VIDELA $400.000,00 
319 San Lorenzo ALDA0 $800.000,00 
320 San Lorenzo CAPITÁN BERMÚDEZ $2.000.000,00 
321 San Lorenzo CARCARAÑÁ $2.000.000,00 
322 San Lorenzo CORONEL ARNOLD $400.000,00 
323 San Lorenzo FRAY LUIS BELTRÁN $2.600.000,00 
324 San Lorenzo FUENTES $200.000,00 
325 San Lorenzo LUIS PALACIOS $2.000.000,00 
326 San Lorenzo PUERTO GENERAL SAN MARTIN $2.000.000,00 
327 San Lorenzo PUJATO $400.000,00 
328 San Lorenzo RICARDONE $400.000,00 
329 San Lorenzo ROLDÁN $2.000.000,00 
330 San Lorenzo SAN JERÓNIMO SUD $200.000,00 
331 San Lorenzo SAN LORENZO $2.000.000,00 
332 San Lorenzo TIMBUES $200.600,00 
333 San Lorenzo VILLA MUGUETA $1.800.000,00 
334 San Martín CAÑADA ROSQUIN $200.000,00 
335 San Martín CARLOS PELLEGRINI $200.000,00 
336 San Martín CASAS $800.000,00 

Página 7 de 8 

2022 - BICENTENARIO DE LA BANDERA DE LA PROVINCIA DE SANTA FE" 
"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS" 

	
Imprenta Oficial - Santa Fe 



Provincia de Santa Fe 
Ministerio de Gestión Pública 

0586  EMERGENCIA COVID - Planilla Anexa Resolución Nro 

N.° DEPARTAMENTO LOCALIDAD IMPORTE 

337 San Martín CASTELAR $200.000,00 
338 San Martín COLONIA BELGRANO $800.000,00 
339 San Martín CRISPI $800.000,00 
340 San Martín EL TRÉBOL $1.200.000,00 
341 San Martín LANDETA $400.000,00 
342 San Martín LAS BANDURRIAS $200.000,00 
343 San Martín LAS PETACAS $200.000,00 
344 San Martín LOS CARDOS $200.000,00 
345 San Martín MARIA SUSANA $200.00t),00 
346 San Martín PIAMONTE $200.000,00 
347 San Martín SAN JORGE $2.000.000,00 
348 San Martín SAN MARTN DE LAS ESCOBAS $200.000,00 
349 San Martín SASTRE $1.000.000,00 
350 San Martín TRAILL $100.000,00 
351 Vera CALCHAQUÍ $1.000.000,00 
352 Vera CAÑADA OMBU $200.000,00 
353 Vera FORTIN OLMOS $400.000,00 
354 Vera GARABATO $400.000,00 
355 Vera GOLONDRINA $100.000,00 
356 Vera INTIYACO $200.000,00 
357 Vera LA GALLARETA $200.000,00 
358 Vera LOS AMORES $800.000,00 
359 Vera LOS TABANOS $100.000,00 
360 Vera MARGARITA $200.000,00 
361 Vera TARTAGAL $200.000,00 
362 Vera TOBA $100.000,00 
363 Vera VERA $1.200.000,00 

$250.000.000,0d TOTAL EMERGENCIAS: 

Página 8 de 8 

"2022 - BICENTENARIO DE LA BANDERA DE LA PROVINCIA DE SANTA FE" 
°LAS MALVINAS SON ARGENTINAS" 

	
Imprenta Oficial - Santa Fe 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

